
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI ODBORNÝCH
ČINNOSTÍ

se uzavírá v souladu s ustanovením § 269, odst. 2, obchodního zákoníku mezi těmito
smluvními stranami

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv, Hudcova 56a, 621 00 Brno - 
Medlánky
zastoupený;
(dále jen objednatel)

Skalice nad Svitavou 110 
679 01
IČ: 874 22 247 
(dále jen zhotovitel)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění odborných činností v oblasti údržby a oprav 
elektrorozvodů a zařízení zhotovitelem pro objednatele. Odborné činnosti budou vykonány 
v místě a dle pokynů objednatele. O provedených pracích a době jejich výkonu bude 
zpracován každý měsíc výkaz, který osvědčí podpisem správce budov a který bude 
podkladem pro vystavení faktury zhotovitelem za dané období. Faktura s výkazem práce bude 
objednateli předložena do 5 dnů po skončení měsíce se splatností 14 dní za cenu podle článku 
II. této smlouvy.

II.
Cena předmětu smlouvy

Cena předmětu smlouvy podle článku I. Je stanovena na

III.
Povinnosti smluvnich stran

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost při zpracovávání předmětu 
smlouvy, jako je zejména poskytnutí veškerých informací, které je potřeba pro splnění 
zadaného úkolu.
Zhotovitel se zavazuje zpracovat činnosti podle objednávky ve stanoveném čase a v nej vyšší 
kvalitě.



IV.
Ostatní ujednání

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Uzavírá se na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem 
následujícího kalendářního měsíce po datu doručení písemné výpovědi druhé ze stran 
smlouvy. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou, stvrzenou podpisy obou 
smluvních stran nebo odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodu hrubého porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V.
Závěrečná ustanovení

Jakákoliv změna v obsahu této smlouvy je možná výhradně formou písemného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami, který se stane nedílnou součástí této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění.

V Brně dne 25.11.2010 V Brně dne 25.11.2010



DODATEK C. 1
KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ODBORNÝCH

ČINNOSTÍ
se uzavírá v souladu s ustanovením § 269, odst. 2, obchodního zákoníku mezi těmito

smluvními stranami

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv, Hudcova 56a, 621 00 Brno 
Medlánky
zastoupený: 
(dále jen objednatel)

(dále jen zhotovitel)

Smlouva o zajištění odborných činností ze dne 25.11.2010 se mění takto:

Článek 11. Cena předmětu smlouvy

Cena předmětu smlouvy je stanovena v souladu s výše uvedenými ustanoveními tohoto 
článku na částku:

za jednu člověkohodinu výkonu práce.

Další ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

V Brně dne 28.12.2014 V Brně dne 28.12.2014



DODATEK C. 2
KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ODBORNÝCH

ČINNOSTÍ
se uzavírá v souladu s ustanovením § 269, odst. 2, obchodního zákoníku mezi těmito

smluvními stranami

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv, Hudcova 56a, 621 00 Brno 
Medlánky
zastoupený:
(dále jen ob

Knínice 257, 679 34 
IČ: 874 22 247 
(dále jen zhotovitel)

Smlouva o zajištění odborných činností ze dne 25.11.2010 se mění takto: 

Článek II. Cena předmětu smlouvy

Cena předmětu smlouvy je stanovena v souladu s výše uvedenými ustanoveními tohoto 
článku na částku:

za jednu člověkohodinu výkonu práce - běžné údržbářské práce, úklid nádvoří, péče o trvalý 
travnatý porost v areálu nebo údržba zpevněných ploch v zimním období.

Z jednu člověkohodinu výkonu práce - odborné činnosti v oblasti servisu slaboproudých 
rozvodů, servisní prohlídky elektronických zabezpečovacích systémů, zákonné zkoušky 
požárně bezpečnostního zařízení, a to v rozsahu max. 400h za rok.

Další ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

V Brně dne .4.2020 V Brně dne 1.4.2020


